

ÅRSREDOVISNING

för

Vibratec Akustikprodukter AB

Org.nr. 556328-9692

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Vibratec Akustikprodukter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 19 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrtälje 2025-08-11


Svante Hägerstrand

Årsredovisning

Vibratec Akustikprodukter AB

556328-9692

Styrelsen och verkställande direktören för Vibratec Akustikprodukter AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 12
- Underskrifter	13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av produkter för vibrations-, chock- och ljudisolering. Dessutom bedrivs också försäljning av importerade produkter inom dessa applikationsområden.

Verksamheten bedrivs likt tidigare i BIHAB:s fastighet på Blidö (produktion och lager) och i Norrtälje-kontoret. Bolaget är ett dotterbolag till Vibratec Group AB 559229-3962 med huvudkontor i Norrtälje.

Företaget har agenter/distributörer bl.a. i Australien, Kina, Singapore och Dubai.

Andelen egenutvecklade produkter (i förhållande till ren återförsäljning) har ökat under senare år, fördelning är i stort 80/20, där egen produktion står för 80%.

Exportandelen uppgick till ca. 74% med betoning på EU.

År 2024 var det försäljnings- och resultatmässigt bästa året i företagets historia och volymökningen var främst inom Offshore-sektorn, samtidigt som övriga affärsområden inom industri- och byggsektorn ökade jämfört med 2023.

Konkurrensen om affärerna ökade även under 2024, vilket ledde till totalt sett något lägre marginaler jämfört med 2023 och då försäljningen i Euro ökade (p.g.a. fler offshore-projekt) bidrog detta till mindre kursförluster.

Även om orderingången under hösten 2024 var positiv så var den utgående orderstocken hälften jämfört med 2023 vilket beror främst på de stora Offshore projekten som levererades under 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Företaget blev i februari re-certifierade enligt ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 samt ISO 45001:2018. Certifieringarna gäller t.o.m. 2027.

Under första kvartalet 2025 så har orderstocken ökat med 16% jämfört med ingående orderstock.

Övrig information

Företagets säte är Stockholm, Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	105 390	66 150	72 054	53 886	47 559
Rörelseresultat	14 335	3 093	11 420	5 651	5 485
Soliditet %	64	68	63	64	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende främst på Offshore som stod för merparten av ökningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 100 000	110 000	13 315 534	2 328 718	16 854 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			2 328 717	-2 328 718	-1
Årets resultat				9 485 532	9 485 532
Belopp vid årets utgång	1 100 000	110 000	14 144 251	9 485 532	24 839 783

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 144 251
Årets resultat	9 485 532
<i>Summa</i>	<i>23 629 783</i>

Förslag till disposition:

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	17 629 783
<i>Summa</i>	<i>23 629 783</i>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		105 389 746	66 150 429
Övriga rörelseintäkter		1 155 941	564 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 545 687	66 715 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 176 168	-41 540 912
Övriga externa kostnader	2, 3	-11 104 777	-10 500 110
Personalkostnader	4	-15 626 359	-10 992 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-253 812	-265 016
Övriga rörelsekostnader		-1 049 655	-324 143
Summa rörelsekostnader		-92 210 771	-63 622 287
Rörelseresultat		14 334 916	3 092 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		438 932	478 567
Övriga ränteintäkter från koncernbolag		-	33 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460 234	-280 542
Summa finansiella poster		-21 302	231 751
Resultat efter finansiella poster		14 313 614	3 324 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-3 300 000	250 000
Förändring av överavskrivning		1 071 510	247 804
Lämnade koncernbidrag		-	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 228 490	-502 196
Resultat före skatt		12 085 124	2 822 465
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-2 599 592	-493 747
Årets resultat		9 485 532	2 328 718

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	6	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	615 989	758 895
Inventarier, verktyg och installationer	8	241 869	352 775
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		857 858	1 111 670

Summa anläggningstillgångar 857 858 1 111 670

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		19 593 739	19 296 704
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 593 739	19 296 704

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 613 428	7 229 013
Fordringar hos koncernföretag		3 044 006	3 286 206
Övriga fordringar		1 467 858	1 120 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		870 984	855 346
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 996 276	12 490 834

Kassa och bank

Kassa och bank		12 139 621	3 542 559
<i>Summa kassa och bank</i>		12 139 621	3 542 559

Summa omsättningstillgångar 52 729 636 35 330 097

SUMMA TILLGÅNGAR 53 587 494 36 441 767

K=20250625;2025062609250

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 100 000	1 100 000
Reservfond	110 000	110 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 210 000</i>	<i>1 210 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 144 251	13 315 534
Årets resultat	9 485 532	2 328 718
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>23 629 783</i>	<i>15 644 252</i>
Summa eget kapital	24 839 783	16 854 252
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	12 050 000	8 750 000
Akkumulerade överavskrivningar	-	1 071 510
Summa obeskattade reserver	12 050 000	9 821 510
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	821 307	137 417
Leverantörsskulder	3 274 752	3 899 197
Skulder till koncernföretag	4 688 990	2 884 150
Aktuella skatteskulder	1 635 908	117 139
Övriga skulder	1 238 684	490 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 038 070	2 237 512
Summa kortfristiga skulder	16 697 711	9 766 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 587 494	36 441 767

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	14 334 915	3 092 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	253 812	265 016
Orealiserade kursvinster/förluster	-382 157	-263 019
Erhållen ränta	438 932	512 293
Erlagd ränta	-460 234	-280 542
Betald inkomstskatt	-1 080 823	-1 823 228
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>13 104 445</i>	<i>1 503 430</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-297 035	3 166 116
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-8 241 954	9 323 425
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	3 954 274	-6 280 231
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 519 730	7 712 740
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-	-4 000 000
Förändring av checkräkningskredit	-	-1 533 792
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-5 533 792
Årets kassaflöde	8 519 730	2 178 948
Likvida medel vid årets början	3 542 559	1 376 186
Kursdifferens i likvida medel	77 332	-12 575
Likvida medel vid årets slut	12 139 621	3 542 559

K=20250625;202506260925

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Företagets intäkter består av varuförsäljning som intäktsförs i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår till köparen.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	10-20

Finansiella instrument

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på monetära poster redovisas i resultaträkningen de år de uppkommer. Kursdifferenser som uppkommer på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet och kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Bidrag från staten som inte är förenade med en framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs.

Övriga upplysningar**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas efter indirekt metod.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Operationella leasingavtal 2024 2023

Förfallotid för framtida leasingavgifter

Inom ett år	1 308 587	734 964
Senare än ett år men innan fem år	1 054 723	1 864 543

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	2 199 915	2 104 935
--	-----------	-----------

Not 3 Ersättning till revisorer 2024 2023

Revisionsuppdrag	270 569	347 069
Skatterådgivning	8 500	8 500
Övriga tjänster	23 685	184 520
<i>Summa</i>	<i>302 754</i>	<i>540 089</i>

Not 4 Personal 2024 2023

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 838 353	1 586 219
(varav tantiem och liknande ersättning)	252 629	–
Övriga anställda	8 657 756	5 563 651
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>10 496 109</i>	<i>7 149 870</i>

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	4 393 032	3 047 973
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	256 666	240 461
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	768 067	584 628

<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>14 889 141</i>	<i>10 197 843</i>
---	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda

Män	10	9
Kvinnor	5	5
<i>Medelantalet anställda</i>	<i>15</i>	<i>14</i>

Könsfördelning i företagens styrelse

Män	3	3
Kvinnor	1	1

k=20250625;2025062609254

Not 5 Inkomstskatt 2024 2023

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt	2 599 592	493 747
<i>Summa redovisad skatt</i>	2 599 592	493 747

Effektiv skattesats (%)	22	17
-------------------------	----	----

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	12 085 124	2 822 465
---------------------	------------	-----------

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-2 489 535	-581 428
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	539	159 935
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-52 864	-23 926
Tillägg och justering periodiseringsfond	-57 732	-48 328
<i>Summa redovisad skatt</i>	-2 599 592	-493 747

Effektiv skattesats (%)	-22	-17
-------------------------	-----	-----

Not 6 Goodwill 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	6 348 778	6 348 778
Utgående anskaffningsvärden	6 348 778	6 348 778

Ingående avskrivningar	-6 348 778	-6 348 778
Utgående avskrivningar	-6 348 778	-6 348 778

Redovisat värde	0	0
------------------------	----------	----------

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 955 872	1 955 872
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-520 208	-
Utgående anskaffningsvärden	1 435 664	1 955 872

Ingående avskrivningar	-1 196 977	-1 049 028
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	520 208	-
Årets avskrivningar	-142 906	-147 949
Utgående avskrivningar	-819 675	-1 196 977

Redovisat värde	615 989	758 895
------------------------	----------------	----------------

K=20250625;2025062609255

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 218 372	2 218 372
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 264 962	-
Utgående anskaffningsvärden	953 410	2 218 372
Ingående avskrivningar	-1 865 597	-1 748 530
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	1 264 962	-
Årets avskrivningar	-110 906	-117 067
Utgående avskrivningar	-711 541	-1 865 597
Redovisat värde	241 869	352 775

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Personalrelaterade kostnader	4 570 275	1 904 479
Upplupen revisionsarvode	318 850	200 000
Övrigt	148 945	133 032
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 038 070	2 237 511

Not 10 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	6 950 000	6 950 000
Summa ställda säkerheter	6 950 000	6 950 000

Not 11 Eventualförpliktelser 2024-12-31 2023-12-31

Borgensförbindelse	1 326 860	1 579 740
--------------------	-----------	-----------

k=20250625;2025062609256

UNDERSKRIFTER

Norrtälje den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Svante Hägerstrand

Carl- Frederik Sejersted Bødtker

Ingjerd Aaraas

Alexander Sejersted Bødtker

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor
